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Dagordning - Sektionsmote LP3

Teknologsektionen Informationsteknik

Datum: 2020-02-27
Tid: 17:30 - Sent
Plats: HA4, Campus Johanneberg

§1 Motets 6ppnande
§2 Val av motets ordférande
§3 Val av motets sekreterare
84 Val av motets justerare tillika rostriknare
§5 Néarvarande
86 Motets behoriga utlysande
§7 Foregaende moétesprotokoll
68 Faststillande av moétets dagordning
89 Adjungeringar
§10 DatelT

e Fraga om datelTs budget.
§11 Meddelanden

(a) Karledningen genom vSO Simon Hansson.

812 Verksamhetsrapporter
(a) ArmIT
) digIT
) FanbérerIT
) frITid
) MRCIT
) NollIKIT
) PRLT.
) sexIT
) snlT
) StyrIT

§13 Propositioner

e Proposition om lokalpolicy
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§14

§15

§16
§17

§18

§19

§20
§21

e Proposition om réttelse i stadgan

e Proposition om uppdatering av votelT version

Motioner

e Om diglITs ansvar

Verksamhetsplaner och budgetar
e PR.IT.
e NolIKIT

o sexIT

Datahanteringsrapport
Revisionsberittelse

Ansvarsfrihet och verksamhetsberittelser
e NolIKIT 19
e MRCIT 19

Personval
(a) digIT
(b) armIT
Ovriga fragor

Motets avslutande




